

Ingrediënten Team-BBQ zondag 18 juni

Vleesmenu

Opgerolde Merguez Chipolata Worst

Ingrediënten

Kippenvlees (79%), water, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), soja eiwitten, zetmeel (tapioca), zout, kruiden en specerijen, dextrose, natriumlactaat, aroma (bevat soja), zuurteregelaar (E262), antioxidant (E301, E331), in natuurdarm (schapendarm)

Allergenen

Bevat: Koriander, Peulvruchten, Kippenvlees, Rundvlees, Tarwe, Soja, Gluten

Gemarineerde Kipspies

Ingrediënten

kippenvlees (98%), zout, plantaardige olie (raap), kruiden en specerijen (paprika, peper, koriander, kurkuma, fenegriek, chilies, gember, karwijzaad, komijn, piment, foelie, kardemom, venkelzaad)

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend.

Gekruide (Köfte) Runderburger

Ingrediënten

Rundvlees (89%), water, zout, voedingszuur (natriumlactaat, citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur, natriumascorbaat, trinatriumcitraat), azijn, paprika concentraat, stabilisator (xanthaangom), kruiden en specerijen (peper, karwijzaad, paprika, komijn), groenten (ui, knoflook), kruiden (tijm, oregano, rozemarijn)

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend

Kipfilet in Curry Marinade

Ingrediënten

kippenvlees (98%), gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige olie (raapzaad), zout, specerijen, dextrose, gehydroliseerd plantaardig eiwit, specerijenextract

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend

Vegetarisch menu

Bite into the Future Burger

Ingrediënten

56% gerehydrateerd SOJA-eiwit (water, SOJA-eiwit), water, ui, kokosvet, zonnebloemolie, emulgator (methylcellulose), vezels, kruiden en specerijen, zout, rookaroma, bietenpoeder, natuurlijk aroma, tomaat, maïs zetmeel, maltodextrine, champignons, radijspoeder, vitamine B12, ijzer

Allergenen

Bevat: Soja

Seitan Köfta

Ingrediënten

Water, veganmix (Getextureerde plantaardige eiwitten (tarwe, erwt); verdikkingsmiddel: methyl cellulose; groentevezels; groente eiwitten; bietensap poeder; vitamine B12; mineralen: ijzer(II)fumeraat), ui (rood, wit), haverhout, kikkererwten, tarwegluten, peterselie, zonnebloemolie, knoflook, natuurlijke aromas, kruiden en specerijen, citrusvezel, zout

Allergenen

Bevat: Tarwe, Haver, Gluten

Planet Proof Barbecue Worst

Ingrediënten

57% gerehydrateerd SOJA-eiwit (water, SOJA-eiwit), water, zonnebloemolie, ui, kokosvet, emulgator (methylcellulose), kruiden en specerijen (peterselie, knoflook, paprika, nootmuskaat, kruiden en specerijen), paprika-extract, gebakken ui (ui, zonnebloemolie), olijfolie, azijn, zout, rookaroma, zetmeel, conserveermiddel (kaliumsorbaat), vitamine B12, ijzer.

Allergenen

Bevat: Soja

Suikermaïs

Ingrediënten

100% suikermaïs

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend

Vismenu

Tonijnsteak

Ingrediënten

(98% Tonijn), (<1% kruiden: Komijnpeper afgerond specerijen, wortel, kruidenextract), (<1% zonnebloemolie)

Allergenen

Bevat: Vis, Wortel

Ikan Kuning Pangasiusfilet

Ingrediënten

Pangasiusfilet (98%) gedeeltelijk gehydrogeneerde plantaardige olie (raapzaad), zout, specerijen, dextrose, gehydroliseerd plantaardig eiwit, specerijenextract

Allergenen

Bevat: Vis

Zalmfilet Limoen Dille

Ingrediënten

Zalm, raapzaadolie, zout, kruiden, palmvet, specerijen, aroma

Allergenen

Bevat: Vis

Kindermenu

Big Barbecue Dog

Ingrediënten

Varkensvlees Beter leven 1 ster 76%, water, varkenspek Beter leven 1 ser 6%, aardappelzetmeel, zout, conserveermiddel, E250, dextrose, specerijen (koriander, MOSTERD SELDERIJzaad, uienpoeder), stabilisatoren: E451 en E452, antioxidant: E300, zonnebloemolie, varkenscollageen, gistextract.

Allergenen

Bevat: Varkensvlees, Mosterd, Selderij

Gekruide (Köfte) Runderburger

Ingrediënten

Rundvlees (89%), water, zout, voedingszuur (natriumlactaat, citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur, natriumascorbaat, trinatriumcitraat), azijn, paprika concentraat, stabilisator (xanthaangom), kruiden en specerijen (peper, karwijzaad, paprika, komijn), groenten (ui, knoflook), kruiden (tijm, oregano, rozemarijn)

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend

Voorgegaarde Kipspies

Ingrediënten

Kipfilet (95%), aardappelzetmeel, volledig geraffineerde sojaolie, zout, dextrose, zuurteregelaar: trinatriumcitraat

Allergenen

Voor dit product zijn geen allergenen bekend